
 
43º CAMPEONATO NACIONAL DE MENORES 

   
 
Fecha: 17/10/2009 -  18/10/2009  
Lugar: Estadio Córdoba – Córdoba                 
Organiza: Federación Cordobesa De Atletismo  
Fiscaliza: Federación Cordobesa De Atletismo  
 
 

RESULTADOS GENERALES 
 
 
 
  Sub-23-M 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 C/V Electronico 0.914 Mts  : Sub-23-M 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 08.45 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  008    Mendoza Andres                         30/09/1990      SF      ARG    54.10         
 
  Sub-23-F 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 Electronico   : Sub-23-F 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 11.45 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  047    Diogo Maria Ayelen                     11/12/1991      CHU     ARG    58.22         
 
  Menores-M 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Menores-M 
      Serie_1   Fecha: 17/10/2009   Hora: 10.15   Viento: +0.1 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  022  6 Amarillo Diego                         20/8 /1992      COR     ARG    11.48         
 02  001  4 Monje Leandro                          03/11/1993      COR     ARG    11.54         
 03  094  5 Isso Federico                          16/5 /1992      SF      ARG    11.76         
 04  009  3 Rosa Dario Ignacio                     2 /12/1992      BA      ARG    11.82         
 05  015  2 Aguilera Damian                        21/8 /1994      CHU     ARG    11.93         
 06  023  1 De Diego Augusto                       10/7 /1995      JUJ     ARG    12.34         
 07  018  7 Schwarz Emiliano                       6 /7 /1993      SL      ARG    12.46         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Menores-M 
      Serie_2   Fecha: 17/10/2009   Hora: 10.15   Viento: +0.2 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  281  4 Pereyra Martin                         15/2 /1993      ER      ARG    11.44         
 02  006  5 Paez Matias                            15/6 /1994      BA      ARG    11.46         
 03  017  2 Aguilar Javier                         6 /11/1993      MZA     ARG    11.69         
 04  014  6 Camargo Nicolas Mario                  12/03/1992      SF      ARG    11.72         
 05  011  3 Lema Ezequiel                          1 /2 /1994      FAM     ARG    11.79         
 06  021  7 Baronio Joaquin                        14/6 /1994      COR     ARG    11.80         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Menores-M 
      Serie_3   Fecha: 17/10/2009   Hora: 10.15   Viento: +0.0 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  002  4 Camullo Franco                         1 /6 /1992      BA      ARG    11.35         
 02  019  7 Olate Rodrigo                          14/10/1992      MZA     ARG    11.55         
 03  010  3 Basualdo Lisandro-sin Dni-               /  /1993      SF      ARG    11.64         
 03  007  5 Nuñez Walter                           28/5 /1993      FAM     ARG    11.64         
 04  016  2 Alessandrini Emanuel                   21/2 /1995      COR     ARG    12.03         
 04  012  6 Pared Facundo                          15/4 /1992      FAM     ARG    12.03         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Menores-M 
      Serie_4   Fecha: 17/10/2009   Hora: 10.15   Viento: +0.3 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  004  5 Rodriguez Gabriel                      18/2 /1993      BA      ARG    11.49         
 02  003  4 Prina Facundo                          5 /8 /1992      FAM     ARG    11.56         
 03  282  3 Leguiza Leonardo                       23/5 /1993      ER      ARG    11.72         
 04  110  2 Olivera Jose                           10/4 /1992      SF      ARG    12.02         
 05  020  7 Diogo Juan                             27/4 /1994      CHU     ARG    12.24         
 06  013  6 LUcero Martin                          18/12/1992      LRI     ARG    12.44         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 14.30   Viento: +1.4 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  002  4 Camullo Franco                         1 /6 /1992      BA      ARG    11.24         
 02  001  7 Monje Leandro                          03/11/1993      COR     ARG    11.37         



 03  022  6 Amarillo Diego                         20/8 /1992      COR     ARG    11.39         
 04  019  1 Olate Rodrigo                          14/10/1992      MZA     ARG    11.46         
 05  004  2 Rodriguez Gabriel                      18/2 /1993      BA      ARG    11.47         
 06  006  3 Paez Matias                            15/6 /1994      BA      ARG    11.52         
 07  281  5 Pereyra Martin                         15/2 /1993      ER      ARG    11.62         
 08  003  8 Prina Facundo                          5 /8 /1992      FAM     ARG    11.88         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     200 Electronico   : Menores-M 
      Serie_1   Fecha: 18/10/2009   Hora: 09.15   Viento: +1.1 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  004  4 Rodriguez Gabriel                      18/2 /1993      BA      ARG    23.08         
 02  024  6 Amarillo Diego                         20/8 /1992      COR     ARG    23.30         
 03  025  5 Miguelisi Waldemar                     27/7 /1992      BA      ARG    23.34         
 04  293  1 Charriere Martin                       22/10/1993      ER      ARG    23.81         
 05  012  3 Pared Facundo                          15/4 /1992      FAM     ARG    23.94         
 06  020  2 Diogo Juan                             27/4 /1994      CHU     ARG    24.35         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     200 Electronico   : Menores-M 
      Serie_2   Fecha: 18/10/2009   Hora: 09.15   Viento: +0.1 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  019  3 Olate Rodrigo                          14/10/1992      MZA     ARG    23.43         
 02  014  6 Camargo Nicolas Mario                  12/03/1992      SF      ARG    23.45         
 03  021  1 Baronio Joaquin                        14/6 /1994      COR     ARG    23.67         
 04  007  4 Nuñez Walter                           28/5 /1993      FAM     ARG    23.68         
 05  028  2 Nicotra Andres                         11/5 /1992      COR     ARG    24.75         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     200 Electronico   : Menores-M 
      Serie_3   Fecha: 18/10/2009   Hora: 09.15   Viento: +0.9 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  003  5 Prina Facundo                          5 /8 /1992      FAM     ARG    22.99         
 02  017  7 Aguilar Javier                         6 /11/1993      MZA     ARG    23.61         
 03  282  2 Leguiza Leonardo                       23/5 /1993      ER      ARG    23.68         
 04  006  4 Paez Matias                            15/6 /1994      BA      ARG    23.76         
 05  018  6 Schwarz Emiliano                       6 /7 /1993      SL      ARG    24.81         
 06  011  3 Lema Ezequiel                          1 /2 /1994      FAM     ARG    25.15         
 07  285  1 Luna Joaquin                           23/10/1993      ER      ARG    25.66         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     200 Electronico   : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 12.45   Viento: +0.9 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  004  5 Rodriguez Gabriel                      18/2 /1993      BA      ARG    22.74         
 02  003  4 Prina Facundo                          5 /8 /1992      FAM     ARG    22.78         
 03  024  3 Amarillo Diego                         20/8 /1992      COR     ARG    23.05         
 04  019  2 Olate Rodrigo                          14/10/1992      MZA     ARG    23.31         
 05  014  7 Camargo Nicolas Mario                  12/03/1992      SF      ARG    23.45         
 06  021  8 Baronio Joaquin                        14/6 /1994      COR     ARG    23.50         
 07  017  1 Aguilar Javier                         6 /11/1993      MZA     ARG    23.57         
 08  025  6 Miguelisi Waldemar                     27/7 /1992      BA      ARG    23.60         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 Electronico   : Menores-M 
      Serie_1   Fecha: 17/10/2009   Hora: 11.15 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  031  4 Perez Fernando Andres                  27/10/1993      BA      ARG    51.94         
 02  034  5 Aveiro Alejandro                       06/01/1992      MZA     ARG    52.93         
 03  286  7 Espinoza Alan                          5 /5 /1992      ER      ARG    52.97         
 04  038  2 Peredo Marcos                          14/4 /1994      FAM     ARG    53.66         
 05  039  1 Martin Gustavo                         31/5 /1993      JUJ     ARG    55.43         
 06  037  6 Oviedo Emanuel                         17/7 /1993      BA      ARG    59.32         
 99  026  3 Rosso Franco                           18/6 /1992      SF      ARG                Aband  
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 Electronico   : Menores-M 
      Serie_2   Fecha: 17/10/2009   Hora: 11.15 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  033  5 Ochoa Osorio Roberto                   26/2 /1992      MZA     ARG    53.02         
 02  036  6 Rodriguez Juan                         20/8 /1992      BA      ARG    53.40         
 03  035  3 Rugnia Gabriel Martin                  3 /5 /1992      CHU     ARG    53.49         
 04  028  1 Nicotra Andres                         11/5 /1992      COR     ARG    54.52         
 05  296  8 Baisetto Matias                        11/12/1993      ER      ARG    55.63         
 06  032  4 Rodriguez Baldiviezo Jaime             18/7 /1992      JUJ     ARG    56.10         
 07  285  7 Luna Joaquin                           23/10/1993      ER      ARG    58.26         
 99  027  2 Tomaselli Pablo                        10/9 /1993      LPA     ARG                Aband  
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 Electronico   : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 15.15 



 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  031  4 Perez Fernando Andres                  27/10/1993      BA      ARG    50.16         
 02  033  6 Ochoa Osorio Roberto                   26/2 /1992      MZA     ARG    50.55         
 03  035  7 Rugnia Gabriel Martin                  3 /5 /1992      CHU     ARG    52.10         
 04  034  5 Aveiro Alejandro                       06/01/1992      MZA     ARG    52.25         
 05  286  3 Espinoza Alan                          5 /5 /1992      ER      ARG    52.79         
 06  038  1 Peredo Marcos                          14/4 /1994      FAM     ARG    53.17         
 07  036  2 Rodriguez Juan                         20/8 /1992      BA      ARG    54.07         
 08  028  8 Nicotra Andres                         11/5 /1992      COR     ARG    54.14         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     800 Electronico   : Menores-M 
      Serie_1   Fecha: 18/10/2009   Hora: 10.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  262  4 Martinez Rodrigo                       11/10/1992      SCR     ARG    2.06.34       
 02  033  5 Ochoa Osorio Roberto                   26/2 /1992      MZA     ARG    2.06.50       
 03  292  2 Altamirano Miguel                      13/9 /1994      ER      ARG    2.06.72       
 04  067  3 Vega Gabriel                           28/4 /1993      SL      ARG    2.06.97       
 05  048  6 Vitarello Daniel                       4 /10/1992      FAM     ARG    2.11.23       
 06  057  1 Kloster Federico                       6 /8 /1993      SF      ARG    2.17.41       
 99  050  7 Berazategui  Kevin                     6 /8 /1993      LPA     ARG                Descal  
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     800 Electronico   : Menores-M 
      Serie_2   Fecha: 18/10/2009   Hora: 10.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  031  5 Perez Fernando Andres                  27/10/1993      BA      ARG    2.03.99       
 02  286  2 Espinoza Alan                          5 /5 /1992      ER      ARG    2.05.26       
 03  046  6 Pescetti Giuliano                      5 /1 /1992      COR     ARG    2.05.27       
 04  035  4 Rugnia Gabriel Martin                  3 /5 /1992      CHU     ARG    2.05.68       
 05  070  7 Ramos Leandro                          18/4 /1994      MZA     ARG    2.10.22       
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     800 Electronico   : Menores-M 
      Serie_3   Fecha: 18/10/2009   Hora: 10.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  043  5 Cabanillas Marcos                      13/6 /1993      BA      ARG    2.07.73       
 02  049  7 Mendez Lucas                           10/10/1992      MZA     ARG    2.08.22       
 03  045  6 Drews Agustin                          4 /9 /1993      BA      ARG    2.08.52       
 04  064  1 Vidal Esteban                          25/6 /1992      CHU     ARG    2.08.56       
 05  044  3 Casas Braian                           14/2 /1994      BA      ARG    2.15.41       
 06  038  2 Peredo Marcos                          14/4 /1994      FAM     ARG    2.21.22       
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     800 Electronico   : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 13.15 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  031  4 Perez Fernando Andres                  27/10/1993      BA      ARG    2.00.35       
 02  262  2 Martinez Rodrigo                       11/10/1992      SCR     ARG    2.02.47       
 03  033  7 Ochoa Osorio Roberto                   26/2 /1992      MZA     ARG    2.03.12       
 04  049  8 Mendez Lucas                           10/10/1992      MZA     ARG    2.06.33       
 05  286  5 Espinoza Alan                          5 /5 /1992      ER      ARG    2.06.71       
 06  046  3 Pescetti Giuliano                      5 /1 /1992      COR     ARG    2.07.09       
 99  043  1 Cabanillas Marcos                      13/6 /1993      BA      ARG                Descal  
 99  035  6 Rugnia Gabriel Martin                  3 /5 /1992      CHU     ARG                Aband  
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     1500 Electronico   : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 13.45 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  063    Meneguzzi Cristian                     20/06/1992      SF      ARG    4.10.14       
 02  262    Martinez Rodrigo                       11/10/1992      SCR     ARG    4.10.46       
 03  059    Frencia Gustavo                        2 /7 /1992      LRI     ARG    4.11.74       
 04  060    Rodriguez David prudencio              10/4 /1992      CHU     ARG    4.14.21       
 05  064    Vidal Esteban                          25/6 /1992      CHU     ARG    4.15.84       
 06  045    Drews Agustin                          4 /9 /1993      BA      ARG    4.18.01       
 07  061    Santillan Leandro                      15/01/1992      FAM     ARG    4.19.47       
 08  292    Altamirano Miguel                      13/9 /1994      ER      ARG    4.22.59       
 09  067    Vega Gabriel                           28/4 /1993      SL      ARG    4.22.89       
 10  043    Cabanillas Marcos                      13/6 /1993      BA      ARG    4.23.47       
 11  065    Alonzo Daniel                          4 /8 /1993      BA      ARG    4.24.35       
 12  070    Ramos Leandro                          18/4 /1994      MZA     ARG    4.24.66       
 13  049    Mendez Lucas                           10/10/1992      MZA     ARG    4.25.34       
 14  048    Vitarello Daniel                       4 /10/1992      FAM     ARG    4.29.21       
 15  046    Pescetti Giuliano                      5 /1 /1992      COR     ARG    4.30.20       
 16  076    Segovia Joaquin                        30/3 /1993      COR     ARG    4.34.04       
 17  069    Lemos Matias                           13/5 /1993      MZA     ARG    4.35.01       
 18  050    Berazategui  Kevin                     6 /8 /1993      LPA     ARG    4.35.11       
 19  066    Fassio Eric                            19/8 /1992      FAM     ARG    4.38.20       
 20  073    Cisterna Orlando                       10/6 /1992      MZA     ARG    4.39.23       
 21  302    Degui Leandro                          18/7 /1993      ER      ARG    4.46.09       



 22  068    Chavez Kevin Roger                     27/06/1993      SL      ARG    5.04.22       
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     3000 Electronico   : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 13.30 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  062    Niestrog Alan                          25/05/1992      FAM     ARG    09.15.20      
 02  059    Frencia Gustavo                        2 /7 /1992      LR      ARG    09.16.29      
 03  063    Meneguzzi Cristian                     20/06/1992      SF      ARG    09.18.12      
 04  060    Rodriguez David prudencio              10/4 /1992      CHU     ARG    09.21.94      
 05  294    Cano Sebastian                         3 /3 /1993      ER      ARG    09.22.53      
 06  061    Santillan Leandro                      15/01/1992      FAM     ARG    09.39.56      
 07  080    Dibenedetto Jonathan Alexis            23/2 /1992      CHA     ARG    09.43.57      
 08  065    Alonzo Daniel                          4 /8 /1993      BA      ARG    09.55.16      
 09  076    Segovia Joaquin                        30/3 /1993      COR     ARG    10.01.29      
 10  078    Hernandez Gustavo                      4 /9 /1992      BA      ARG    10.10.32      
 11  066    Fassio Eric                            19/8 /1992      FAM     ARG    10.14.15      
 12  073    Cisterna Orlando                       10/6 /1992      MZA     ARG    10.15.14      
 13  079    Navarro Jesus                          2 /5 /1993      COR     ARG    10.16.11      
 14  081    Baiochi Santiago                       16/4 /1993      COR     ARG    10.28.02      
 15  044    Casas Braian                           14/2 /1994      BA      ARG    10.46.96      
 16  030    Caballero Carlos                       19/10/1992      MNS     ARG    10.53.61      
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     110 C/V Electronico 0.914 Mts  : Menores-M 
      Serie_1   Fecha: 17/10/2009   Hora: 09.45   Viento: +0.0 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  086  3 Ruggeri Guillermo                      26/3 /1992      MZA     ARG    14.79         
 02  032  4 Rodriguez Baldiviezo Jaime             18/7 /1992      JUJ     ARG    15.98         
 03  089  1 Baretta Agustin                        20/11/1992      SF      ARG    16.31         
 04  085  5 Conti Guido                            1 /10/1993      CHA     ARG    16.52         
 05  284  2 Segovia Diego                          28/2 /1992      ER      ARG    16.79         
 06  088  6 Vincent Martin                         10/8 /1993      LPA     ARG    16.81         
 07  091  7 Perez Nahuel                           9 /10/1992      COR     ARG    18.33         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     110 C/V Electronico 0.914 Mts  : Menores-M 
      Serie_2   Fecha: 17/10/2009   Hora: 09.45   Viento: +0.3 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  083  4 Bertolini Julian                       13/04/1992      SF      ARG    15.24         
 02  087  6 Andrada Facundo                        14/4 /1994      MZA     ARG    15.31         
 03  084  5 Piloni Juan                            9 /12/1993      JUJ     ARG    15.73         
 04  301  3 Garcia Lautaro                         30/9 /1992      ER      ARG    17.78         
 05  090  7 Tre Martin                             13/6 /1995      FAM     ARG    17.99         
 06  092  2 Heim Tomas                             15/5 /1994      LPA     ARG    18.22         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     110 C/V Electronico 0.914 Mts  : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 13.15   Viento: +0.9 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  086  4 Ruggeri Guillermo                      26/3 /1992      MZA     ARG    14.56         
 02  083  5 Bertolini Julian                       13/04/1992      SF      ARG    15.05         
 03  032  2 Rodriguez Baldiviezo Jaime             18/7 /1992      JUJ     ARG    15.41         
 04  087  3 Andrada Facundo                        14/4 /1994      MZA     ARG    15.43         
 05  084  6 Piloni Juan                            9 /12/1993      JUJ     ARG    15.61         
 06  085  1 Conti Guido                            1 /10/1993      CHA     ARG    16.26         
 07  089  7 Baretta Agustin                        20/11/1992      SF      ARG    16.36         
 08  284  8 Segovia Diego                          28/2 /1992      ER      ARG    16.51         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 C/V Electronico 0.84 Mts  : Menores-M 
      Serie_1   Fecha: 18/10/2009   Hora: 08.45 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  032  4 Rodriguez Baldiviezo Jaime             18/7 /1992      JUJ     ARG    54.27         
 02  093  6 Rodriguez Ezequiel                     30/8 /1993      BA      ARG    60.88         
 03  095  2 Miro Moron Brian                       5 /4 /1992      SAL     ARG    61.06         
 04  034  3 Aveiro Alejandro                       06/01/1992      MZA     ARG    61.97         
 05  090  8 Tre Martin                             13/6 /1995      FAM     ARG    62.02         
 06  098  7 Aveiro Mauricio                        24/8 /1993      MZA     ARG    62.73         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 C/V Electronico 0.84 Mts  : Menores-M 
      Serie_2   Fecha: 18/10/2009   Hora: 08.45 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  097  7 Caravario Franco                       7 /7 /1992      SF      ARG    61.27         
 02  094  6 Isso Federico                          16/5 /1992      SF      ARG    61.32         
 03  013  5 LUcero Martin                          18/12/1992      LRI     ARG    61.44         
 04  096  2 Soler Lucas                            19/11/1993      SF      ARG    61.73         
 05  039  4 Martin Gustavo                         31/5 /1993      JUJ     ARG    62.10         
 06  037  3 Oviedo Emanuel                         17/7 /1993      BA      ARG    62.54         
 07  092  1 Heim Tomas                             15/5 /1994      LPA     ARG    68.44         



 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 C/V Electronico 0.84 Mts  : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 12.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  032  4 Rodriguez Baldiviezo Jaime             18/7 /1992      JUJ     ARG    59.48         
 02  034  8 Aveiro Alejandro                       06/01/1992      MZA     ARG    60.59         
 03  093  5 Rodriguez Ezequiel                     30/8 /1993      BA      ARG    60.77         
 04  097  6 Caravario Franco                       7 /7 /1992      SF      ARG    60.79         
 05  095  3 Miro Moron Brian                       5 /4 /1992      SAL     ARG    61.01         
 06  096  1 Soler Lucas                            19/11/1993      SF      ARG    61.92         
 07  013  7 LUcero Martin                          18/12/1992      LRI     ARG    64.26         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     2000 C/Obst Electronico 0.914 Mts  : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 10.45 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  059    Frencia Gustavo                        2 /7 /1992      LRI     ARG    6.14.95       
 02  036    Rodriguez Juan                         20/8 /1992      BA      ARG    6.42.71       
 03  069    Lemos Matias                           13/5 /1993      MZA     ARG    6.45.15       
 04  101    Quilaqueo Matias                       21/1 /1994      CHU     ARG    6.51.03       
 05  099    Ruiz Javier                            21/8 /1994      BA      ARG    6.51.52       
 06  081    Baiochi Santiago                       16/4 /1993      COR     ARG    7.09.68       
 07  079    Navarro Jesus                          2 /5 /1993      COR     ARG    7.21.99       
 08  074    Lopez Diego                            25/6 /1994      MZA     ARG    7.46.08       
 09  030    Caballero Carlos                       19/10/1992      MNS     ARG    7.51.73       
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Alto    : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 13.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  307    Ochoa Rodolfo                          27/3 /1992      NEU     ARG    1.88          
 02  097    Caravario Franco                       7 /7 /1992      SF      ARG    1.85          
 03  102    Bordon Ivan                            20/2 /1992      MZA     ARG    1.80          
 04  296    Baisetto Matias                        11/12/1993      ER      ARG    1.80          
 05  107    Moratalla Nicolas                      12/1 /1993      COR     ARG    1.75          
 06  106    Dimaro Diego                           24/3 /1992      BA      ARG    1.75          
 07  105    Lujan Elias Eliezer                    15/10/1992      BA      ARG    1.70          
 08  305    Larrategui Santiago                    4 /5 /1992      ER      ARG    1.70          
 09  295    Di Tomaso Tobias                       30/9 /1992      ER      ARG    1.70          
 10  103    Dicesares Augusto                      28/4 /1993      MZA     ARG    1.70          
 11  092    Heim Tomas                             15/5 /1994      LPA     ARG    1.65          
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Largo    : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 09.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  001    Monje Leandro                          03/11/1993      COR     ARG    6.93          
 02  104    Tellez Miguel                          3 /1 /1993      BA      ARG    6.36          
 03  297    Ruppel Lazaro                          20/1 /1992      ER      ARG    6.30          
 04  032    Rodriguez Baldiviezo Jaime             18/7 /1992      JUJ     ARG    6.25          
 05  109    Morinigo Mauro                         18/4 /1992      CHA     ARG    6.20          
 06  102    Bordon Ivan                            20/2 /1992      MZA     ARG    6.18          
 07  291    Sphan Nicolas                          9 /5 /1993      ER      ARG    6.10          
 08  282    Leguiza Leonardo                       23/5 /1993      ER      ARG    6.08          
 09  096    Soler Lucas                            19/11/1993      SF      ARG    5.98          
 10  113    Farias Julian                          4 /8 /1992      BA      ARG    5.96          
 11  084    Piloni Juan                            9 /12/1993      JUJ     ARG    5.95          
 12  009    Rosa Dario Ignacio                     2 /12/1992      BA      ARG    5.86          
 13  110    Olivera Jose                           10/4 /1992      SF      ARG    5.64          
 14  103    Dicesares Augusto                      28/4 /1993      MZA     ARG    5.41          
 15  283    Gauna Nicolas                          16/11/1992      ER      ARG    5.21          
 16  018    Schwarz Emiliano                       6 /7 /1993      SL      ARG    5.05          
 17  112    Scharff Matias                         4 /7 /1993      COR     ARG    5.03          
 99  016    Alessandrini Emanuel                   21/2 /1995      COR     ARG                  
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Triple    : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 10.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  109    Morinigo Mauro                         18/4 /1992      CHA     ARG    13.30       [+0.0]   
 02  113    Farias Julian                          4 /8 /1992      BA      ARG    13.16       [+1.8]   
 03  291    Sphan Nicolas                          9 /5 /1993      ER      ARG    12.94       [+1.9]   
 04  009    Rosa Dario Ignacio                     2 /12/1992      BA      ARG    12.91       [+1.3]   
 05  293    Charriere Martin                       22/10/1993      ER      ARG    12.57       [+0.9]   
 06  087    Andrada Facundo                        14/4 /1994      MZA     ARG    12.43       [+1.4]   
 07  295    Di Tomaso Tobias                       30/9 /1992      ER      ARG    12.37       [+1.3]   
 08  283    Gauna Nicolas                          16/11/1992      ER      ARG    12.35       [+1.1]   
 09  103    Dicesares Augusto                      28/4 /1993      MZA     ARG    12.13       [+1.4]   
 10  033    Ochoa Osorio Roberto                   26/2 /1992      MZA     ARG    11.83       [+1.1]   
 11  110    Olivera Jose                           10/4 /1992      SF      ARG    11.67       [+1.6]   



 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Garrocha    : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 11.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  084    Piloni Juan                            9 /12/1993      JUJ     ARG    3.70          
 02  085    Conti Guido                            1 /10/1993      CHA     ARG    3.60          
 03  115    Cipolatti Gabriel                      29/4 /1993      SF      ARG    3.40          
 04  116    Fassi Mariano                          20/7 /1995      COR     ARG    3.05          
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Bala  5.000 Kgs  : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 11.15 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  300    Meza Daian                             11/1 /1992      ER      ARG    16.50         
 02  117    Demetrio Argentino                     4 /1 /1993      MNS     ARG    15.12         
 03  118    Gallarato Daniel                       9 /1 /1992      LPA     ARG    14.17         
 04  260    Arce Andres                            27/01/1994      CHA     ARG    13.93         
 05  119    Del Rio Luciano                        15/3 /1992      CHU     ARG    13.81         
 06  083    Bertolini Julian                       13/04/1992      SF      ARG    13.62         
 07  130    Lambusta Jeronimo                      12/9 /1992      BA      ARG    13.49         
 08  121    Cabral Fernando                        19/9 /1992      JUJ     ARG    13.04         
 09  126    Olgin Lucas                            24/4 /1994      LPA     ARG    12.27         
 10  106    Dimaro Diego                           24/3 /1992      BA      ARG    11.96         
 11  123    Contreras Saul                         12/2 /1992      BA      ARG    11.71         
 12  298    Vinardi Lautaro                        11/7 /1993      ER      ARG    11.59         
 13  104    Tellez Miguel                          3 /1 /1993      BA      ARG    11.56         
 14  120    Piedrabuena Sebastian                  8 /4 /1992      SF      ARG    11.15         
 14  215    Kanneman Marcos                        4 /8 /1992      COR     ARG    11.15         
 15  399    Sersen Leandro                         15/10/1993      FAM     ARG    11.14         
 16  124    Quelin David Albino                    29/9 /1993      CHU     ARG    10.52         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Disco  1.500 Kgs  : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 13.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  121    Cabral Fernando                        19/9 /1992      JUJ     ARG    48.08         
 02  119    Del Rio Luciano                        15/3 /1992      CHU     ARG    46.79         
 03  300    Meza Daian                             11/1 /1992      ER      ARG    42.64         
 04  130    Lambusta Jeronimo                      12/9 /1992      BA      ARG    41.49         
 05  133    Baez Andres Alejandro                  29/8 /1992      BA      ARG    38.48         
 06  132    Hernandez Armando                      27/8 /1992      BA      ARG    37.55         
 07  215    Kanneman Marcos                        4 /8 /1992      COR     ARG    37.20         
 08  260    Arce Andres                            27/01/1994      CHA     ARG    34.34         
 09  144    Vilchez Sergio Federico                12/5 /1993      COR     ARG    32.02         
 10  122    Sersen Leandro                         15/10/1993      -       ARG    30.80         
 11  126    Olgin Lucas                            24/4 /1994      LPA     ARG    27.50         
 12  074    Lopez Diego                            25/6 /1994      MZA     ARG    27.35         
 99  291    Sphan Nicolas                          9 /5 /1993      ER      ARG    00.00              
 99  308    Cojocar Facundo                        13/3 /1992      NEU     ARG    00.00              
 99  124    Quelin David Albino                    29/9 /1993      CHU     ARG    00.00              
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Jabalina  0.700 Kgs  : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 11.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  134    Toledo Braian                          8 /9 /1993      BA      ARG    79.25       NRAMe  
 02  128    Garcia Luciano Andres                  17/1 /1992      LPA     ARG    57.43         
 03  135    Paz Andres                             8 /2 /1992      SF      ARG    52.81         
 04  106    Dimaro Diego                           24/3 /1992      BA      ARG    46.29         
 05  298    Vinardi Lautaro                        11/7 /1993      ER      ARG    45.05         
 06  136    Tomera Javier                          18/8 /1992      BA      ARG    43.75         
 07  118    Gallarato Daniel                       9 /1 /1992      LPA     ARG    39.99         
 08  098    Aveiro Mauricio                        24/8 /1993      MZA     ARG    39.09         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Martillo  5.000 Kgs  : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 08.40 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  288    Grass Jonathan                         16/1 /1993      ER      ARG    64.93         
 02  119    Del Rio Luciano                        15/3 /1992      CHU     ARG    63.88         
 03  300    Meza Daian                             11/1 /1992      ER      ARG    54.25         
 04  138    Belmonte Ivan                          30/10/1992      FAM     ARG    54.22         
 05  289    Oddone Gino                            4 /10/1992      ER      ARG    54.13         
 06  290    Ruppel Sebastian                       19/4 /1993      ER      ARG    52.86         
 07  131    Maens Fernando                         15/1 /1992      COR     ARG    45.12         
 08  123    Contreras Saul                         12/2 /1992      BA      ARG    41.45         
 09  121    Cabral Fernando                        19/9 /1992      JUJ     ARG    40.75         
 10  130    Lambusta Jeronimo                      12/9 /1992      BA      ARG    36.60         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 



     Marcha 10 Km Electronico   : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 12.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  141    Noguera Carlos                         9 /9 /1992      BA      ARG    0.54.17.76    
 02  142    Valenzuela Martin                      20/12/1992      BA      ARG    0.55.34.56    
 03  140    Calderon Gabriel Martin                6 /3 /1993      CHU     ARG    1.08.46.45    
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Posta 4x100 Electronico   : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 16.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  001  5 Amarillo Diego 20/8 /1992-Alessandrini Emanuel 21/2 /1995 
.           Baronio Joaquin 14/6 /1994-Monje Leandro 03/11/1993  
.                                                .     COR     ARG    44.10         
 02  4    7 Rodriguez Gabriel 18/2 /1993-Farias Julian 4 /8 /1992 
.           Paez Matias 15/6 /1994-Canullo Franco 1 /6 /1992  
.                                                .     BA      ARG    44.18         
 03  019  1 Aguilar Javier 6 /11/1993-Ruggeri Guillermo 26/3 /1992 
.           Ochoa Osorio Roberto 26/2 /1992-Olate Rodrigo 14/10/1992  
.                                                .     MZA     ARG    44.46         
 04  010  4 Bertolini Julian 13/04/1992-Isso Federico 16/5 /1992 
.           Camargo Nicolas Mario 12/03/1992-Basualdo Lisandro-sin Dni-   /  /1993  
.                                                .     SF      ARG    44.54         
 05  281  8 Charriere Martin 22/10/1993-Luna Joaquin 23/10/1993 
.           Leguiza Leonardo 23/5 /1993-Pereyra Martin 15/2 /1993  
.                                                .     ER      ARG    45.38         
 06  032  6 De Diego Augusto 10/7 /1995-Piloni Juan Jose 9 /12/1993 
.           Martin Gustavo 31/5 /1993-Rodriguez Baldiviezo Jaime 18/7 /1992  
.                                                .     JUJ     ARG    45.56         
 07  020  2 Quelin David Albino 29/9 /1993-Aguilera Damian 21/8 /1994 
.           Rugnia Gabriel Martin 3 /5 /1992-Diogo Juan 27/4 /1994  
.                                                .     CHU     ARG    45.78         
 08  007  3 Tre Martin 13/6 /1995-Pared Facundo 15/4 /1992 
.           Lema Ezequiel 1 /2 /1994-Nuñez Walter 28/5 /1993  
.                                                .     FAM     ARG    45.96         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Posta Combinada Electronico   : Menores-M 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 14.15 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  028  3 Monje Leandro 03/11/1993-Baronio Joaquin 14/6 /1994 
.           Amarillo Diego 20/8 /1992-Nicotra Andres 11/5 /1992  
.                                                .     COR     ARG    2.06.62       
 02  012  6 Tre Martin 13/6 /1995-Prina Facundo 5 /8 /1992 
.           Peredo Marcos 14/4 /1994-Pared Facundo 15/4 /1992  
.                                                .     FAM     ARG    2.07.05       
 03  035  5 Diogo Juan 27/4 /1994-Aguilera Damian 21/8 /1994 
.           Quilaqueo Matias 21/1 /1994-Rugnia Gabriel Martin 3 /5 /1992  
.                                                .     CHU     ARG    2.10.53       
 04  032  2 De Diego Augusto 10/7 /1995-Piloni Juan Jose 9 /12/1993 
.           Martin Gustavo 31/5 /1993-Rodriguez Baldiviezo Jaime 18/7 /1992  
.                                                .     JUJ     ARG    2.10.60       
 05  286  4 Pereyra Martin 15/2 /1993-Charriere Martin 22/10/1993 
.           Luna Joaquin 23/10/1993-Espinoza Alan 5 /5 /1992  
.                                                .     ER      ARG    2.11.90       
 06  360  1 Bertolini Julian 13/04/1992-Basualdo Lisandro-sin Dni-   /  /1993 
.           Camargo Nicolas Mario 12/03/1992-Soler Lucas 19/11/1993  
.                                                .     SF      ARG    2.12.78       
 99  031  7 Canullo Franco 1 /6 /1992-Rodriguez Gabriel 18/2 /1993 
.           Miguelisi Waldemar 27/7 /1992-Perez Fernando Andres 27/10/1993  
.                                                .     BA      ARG                Descal  
 99  034  8 Olate Rodrigo 14/10/1992-Ruggeri Guillermo 26/3 /1992 
.           Ochoa Osorio Roberto 26/2 /1992-Aveiro Alejandro 06/01/1992  
.                                                .     MZA     ARG                Descal  
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Octathlon    : Menores-M 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  144    Vilchez Sergio Federico                12/5 /1993      COR     ARG    5247          
      /100/ 11.58 +0.2 736/Largo/ 6.14 617/Bala/ 12.41  631/400/ 53.69  652/110 C/V/ 15.62 +0.0 
776/Alto/ 1.84 661/Jabalina/ 48.47  566/1000/ 3.05.88  608 
 02  297    Ruppel Lazaro                          20/1 /1992      ER      ARG    4522          
      /100/ 11.63 +0.2 725/Largo/ 6.20 630/Bala/ 10.64  524/400/ 56.72  532/110 C/V/ 16.18 +0.0 
713/Alto/ 1.63 488/Jabalina/ 34.32  360/1000/ 3.12.18  550 
 03  143    Miguel Lautaro-sin Dni-                24/1 /1994      COR     ARG    2467          
      /100/ 12.86 +0.2 492/Largo/ 4.65 317/Bala/ 06.98  306/400/ 63.96  288/110 C/V/ 20.41 +0.0 
318/Alto/ 1.30 250/Jabalina/ 20.90  173/1000/ 3.40.45  323 
 
  Menores-F 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Menores-F 



      Serie_1   Fecha: 17/10/2009   Hora: 10.45   Viento: +0.7 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  145  4 Lamboglia Maria Florencia              21/1 /1992      FAM     ARG    12.50         
 02  158  2 Sotil Berenice                         7 /12/1994      SF      ARG    13.09         
 03  151  3 Vera Camila                            18/9 /1995      BA      ARG    13.35         
 04  264  7 Nader Nahir                            13/10/1992      ER      ARG    13.52         
 05  150  5 Garcia Victoria                        12/5 /1992      SF      ARG    13.67         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Menores-F 
      Serie_2   Fecha: 17/10/2009   Hora: 10.45   Viento: +0.5 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  306  4 Aquino Ana                             23/1 /1992      FOR     ARG    12.67         
 02  153  3 Solis Paula Macarena                   12/3 /1994      MZA     ARG    12.67         
 03  147  5 Varela Goodall Nadina Sofia            10/1 /1992      TDF     ARG    13.03         
 04  263  6 Esparza Macarena                       14/1 /1994      ER      ARG    13.16         
 05  157  7 Vega Yamila                            30/8 /1992      SF      ARG    13.57         
 06  159  2 Salama Listte Anahi                    7 /7 /1992      SL      ARG    14.01         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Menores-F 
      Serie_3   Fecha: 17/10/2009   Hora: 10.45   Viento: +0.0 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  146  4 Catelen Ana laura                      20/02/1992      BA      ARG    13.22         
 02  149  5 Perez Rocio                            18/11/1994      SF      ARG    13.43         
 03  155  6 Bordon Vanina                          15/11/1992      FAM     ARG    13.61         
 04  154  3 Pereyra Valeria                        28/3 /1992      FAM     ARG    13.66         
 05  161  7 Carrizo Lorena Gabriela                13/7 /1994      LRI     ARG    14.22         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 14.45   Viento: +1.1 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  153  3 Solis Paula Macarena                   12/3 /1994      MZA     ARG    12.54         
 02  306  5 Aquino Ana                             23/1 /1992      FOR     ARG    12.61         
 03  145  4 Lamboglia Maria Florencia              21/1 /1992      FAM     ARG    12.62         
 04  147  6 Varela Goodall Nadina Sofia            10/1 /1992      TDF     ARG    12.94         
 05  146  1 Catelen Ana laura                      20/02/1992      BA      ARG    12.95         
 06  158  2 Sotil Berenice                         7 /12/1994      SF      ARG    13.14         
 07  263  7 Esparza Macarena                       14/1 /1994      ER      ARG    13.28         
 08  149  8 Perez Rocio                            18/11/1994      SF      ARG    13.34         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     200 Electronico   : Menores-F 
      Serie_1   Fecha: 18/10/2009   Hora: 09.35   Viento: +0.0 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  145  4 Lamboglia Maria Florencia              21/1 /1992      FAM     ARG    25.68         
 02  164  3 Loyza Josefina                         27/4 /1993      BA      ARG    26.83         
 03  263  7 Esparza Macarena                       14/1 /1994      ER      ARG    27.37         
 04  163  5 Zarate Toledo Silvina A.               20/4 /1993      LRI     ARG    27.45         
 05  162  6 Llach Sofia                            29/6 /1992      MZA     ARG    27.72         
 06  149  1 Perez Rocio                            18/11/1994      SF      ARG    27.82         
 07  159  2 Salama Listte Anahi                    7 /7 /1992      SL      ARG    28.78         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     200 Electronico   : Menores-F 
      Serie_2   Fecha: 18/10/2009   Hora: 09.35   Viento: +0.7 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  306  4 Aquino Ana                             23/1 /1992      FOR     ARG    26.74         
 02  155  6 Bordon Vanina                          15/11/1992      FAM     ARG    27.42         
 03  151  3 Vera Camila                            18/9 /1995      BA      ARG    27.44         
 04  156  2 Garcia Gomez Valeria                   18/8 /1993      FAM     ARG    27.55         
 05  157  5 Vega Yamila                            30/8 /1992      SF      ARG    27.57         
 06  165  1 Gomez Florencia                        17/11/1993      COR     ARG    28.73         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     200 Electronico   : Menores-F 
      Serie_3   Fecha: 18/10/2009   Hora: 09.35   Viento: +1.9 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  153  5 Solis Paula Macarena                   12/3 /1994      MZA     ARG    25.71         
 02  146  4 Catelen Ana laura                      20/02/1992      BA      ARG    26.41         
 03  158  7 Sotil Berenice                         7 /12/1994      SF      ARG    27.21         
 04  154  8 Pereyra Valeria                        28/3 /1992      FAM     ARG    27.37         
 05  147  2 Varela Goodall Nadina Sofia            10/1 /1992      TDF     ARG    27.55         
 06  150  6 Garcia Victoria                        12/5 /1992      SF      ARG    28.08         
 07  161  3 Carrizo Lorena Gabriela                13/7 /1994      LRI     ARG    28.38         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     200 Electronico   : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 13.00   Viento: +0.7 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 



 01  153  5 Solis Paula Macarena                   12/3 /1994      MZA     ARG    25.35         
 02  145  4 Lamboglia Maria Florencia              21/1 /1992      FAM     ARG    25.67         
 03  146  3 Catelen Ana laura                      20/02/1992      BA      ARG    26.51         
 04  306  6 Aquino Ana                             23/1 /1992      FOR     ARG    26.73         
 05  164  2 Loyza Josefina                         27/4 /1993      BA      ARG    26.98         
 06  155  8 Bordon Vanina                          15/11/1992      FAM     ARG    27.36         
 07  158  7 Sotil Berenice                         7 /12/1994      SF      ARG    27.40         
 08  263  1 Esparza Macarena                       14/1 /1994      ER      ARG    27.81         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 Electronico   : Menores-F 
      Serie_1   Fecha: 17/10/2009   Hora: 11.45 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  168  5 Donnet Rocio                           27/3 /1992      SF      ARG    61.10         
 02  166  4 Landin Oviedo Sofia                    5 /1 /1992      FAM     ARG    61.16         
 03  169  3 Casetta Belen                          26/9 /1994      BA      ARG    61.83         
 04  174  6 Bolmaro Camila                         8 /3 /1995      COR     ARG    63.56         
 05  175  2 Lupo Agustina                          4 /9 /1992      BA      ARG    65.83         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 Electronico   : Menores-F 
      Serie_2   Fecha: 17/10/2009   Hora: 11.45 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  167  4 Diaz Celeste Nahir                     29/4 /1993      LRI     ARG    61.84         
 02  171  3 Arias Nadia                            4 /2 /1992      FAM     ARG    63.17         
 03  163  5 Zarate Toledo Silvina A.               20/4 /1993      LRI     ARG    63.70         
 04  187  2 Tovar Sofia                            23/12/1992      SF      ARG    63.71         
 05  173  6 Montano Rocio                          3 /6 /1994      BA      ARG    65.42         
 06  176  7 Mosquera Micaela                       13/4 /1994      FAM     ARG    65.90         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 Electronico   : Menores-F 
      Serie_3   Fecha: 17/10/2009   Hora: 11.45 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  275  5 Cardozo Virginia                       7 /7 /1992      ER      ARG    61.30         
 02  146  4 Catelen Ana laura                      20/02/1992      BA      ARG    61.87         
 03  162  3 Llach Sofia                            29/6 /1992      MZA     ARG    62.48         
 04  172  6 Chavez Milagros                        25/03/1992      SF      ARG    62.69         
 05  156  2 Garcia Gomez Valeria                   18/8 /1993      FAM     ARG    66.01         
 06  165  7 Gomez Florencia                        17/11/1993      COR     ARG    66.44         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 Electronico   : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 15.30 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  275  3 Cardozo Virginia                       7 /7 /1992      ER      ARG    59.18         
 02  166  5 Landin Oviedo Sofia                    5 /1 /1992      FAM     ARG    59.94         
 03  168  4 Donnet Rocio                           27/3 /1992      SF      ARG    60.39         
 04  146  7 Catelen Ana laura                      20/02/1992      BA      ARG    60.70         
 05  167  2 Diaz Celeste Nahir                     29/4 /1993      LRI     ARG    61.37         
 06  169  6 Casetta Belen                          26/9 /1994      BA      ARG    61.75         
 07  171  8 Arias Nadia                            4 /2 /1992      FAM     ARG    62.09         
 08  162  1 Llach Sofia                            29/6 /1992      MZA     ARG    63.11         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     800 Electronico   : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 10.20 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  170  5 Mendez Pamela                          23/12/1993      MZA     ARG    2.17.97       
 02  181  7 Funes Ailin                            10/8 /1994      MZA     ARG    2.19.24       
 03  180  6 Borelli Mariana                        30/10/1992      BA      ARG    2.20.16       
 04  275  1 Cardozo Virginia                       7 /7 /1992      ER      ARG    2.22.51       
 05  166  4 Landin Oviedo Sofia                    5 /1 /1992      FAM     ARG    2.24.27       
 06  169  3 Casetta Belen                          26/9 /1994      BA      ARG    2.25.18       
 07  167  2 Diaz Celeste Nahir                     29/4 /1993      LRI     ARG    2.29.06       
 08  187  1 Tovar Sofia                            23/12/1992      SF      ARG    2.30.77       
 09  185  7 Bellizzi Raffaela                      14/6 /1994      FAM     ARG    2.35.71       
 10  183  8 Berselli Lusia                         20/8 /1995      SL      ARG    2.44.09       
 11  184  6 Torres Lusiana Belen                   18/2 /1993      SL      ARG    3.05.14       
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     1500 Electronico   : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 14.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  170    Mendez Pamela                          23/12/1993      MZA     ARG    4.40.76       
 02  189    Ruarte Gisel Elizabeth                 13/12/1992      LRI     ARG    4.40.84       
 03  181    Funes Ailin                            10/8 /1994      MZA     ARG    4.50.45       
 04  180    Borelli Mariana                        30/10/1992      BA      ARG    4.58.05       
 05  190    Celser Florencia                       18/8 /1993      BA      ARG    4.58.95       
 06  185    Bellizzi Raffaela                      14/6 /1994      FAM     ARG    5.14.74       
 07  193    Llanquin Daiana                        30/4 /1994      CHU     ARG    5.16.16       



 08  194    Gaido Noelia                           24/9 /1994      COR     ARG    5.17.06       
 09  200    Rain Micaela                           22/12/1993      CHU     ARG    5.23.38       
 10  191    Gallardo Rocio                         5 /5 /1995      LPA     ARG    5.24.09       
 11  201    Maliqueo Katerin                       19/5 /1995      CHU     ARG    5.26.89       
 12  192    Maldonado Estrella                     13/10/1993      LPA     ARG    5.31.72       
 13  183    Berselli Lusia                         20/8 /1995      SL      ARG    5.53.79       
 14  273    Rego Vanesa                            30/1 /1992      ER      ARG    6.31.94       
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     3000 Electronico   : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 14.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  188    Borelli Maria Florencia                30/10/1993      BA      ARG    10.30.94      
 02  197    Luna Sofia                             27/1 /1994      BA      ARG    11.26.17      
 03  194    Gaido Noelia                           24/9 /1994      COR     ARG    11.31.52      
 04  193    Llanquin Daiana                        30/4 /1994      CHU     ARG    11.37.48      
 05  191    Gallardo Rocio                         5 /5 /1995      LPA     ARG    11.53.11      
 06  200    Rain Micaela                           22/12/1993      CHU     ARG    12.20.47      
 07  198    Fernandez Maira                        10/1 /1994      MZA     ARG    13.01.18      
 08  178    Morel Adriana Sabrina                  21/12/1992      MNS     ARG    13.11.53      
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 C/V Electronico 0.76 Mts  : Menores-F 
      Serie_1   Fecha: 17/10/2009   Hora: 09.15   Viento: +0.2 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  205  3 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG    15.71         
 02  204  5 Faiella Valentina                      16/3 /1994      CHU     ARG    15.88         
 03  276  4 Levrand Stefania Mailen                11/01/1992      ER      ARG    16.03         
 04  211  7 Amolini Aldana                         26/10/1994      COR     ARG    17.18         
 05  225  8 Acosta Ylenia                          25/10/1995      COR     ARG    17.68         
 06  208  6 Regalado Antonela                      31/08/1993      BA      ARG    17.77         
 07  212  1 Arancibia Belen                        7 /5 /1993      LRI     ARG    19.40         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 C/V Electronico 0.76 Mts  : Menores-F 
      Serie_2   Fecha: 17/10/2009   Hora: 09.15   Viento: +0.1 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  202  5 Ortiz Evelin                           14/1 /1993      BA      ARG    15.99         
 02  206  3 Leguizamon Yanina                      19/3 /1993      CHU     ARG    16.66         
 03  160  2 Castro Pamela                          25/2 /1994      COR     ARG    17.15         
 04  210  7 Ceballos Florencia                     22/7 /1993      COR     ARG    17.26         
 05  223  8 Dicesares Janeth                       14/7 /1994      MZA     ARG    17.69         
 06  213  1 Massa Mariquena Belen                  24/10/1994      LRI     ARG    18.39         
 06  268  4 Giorgetti Pia                          4 /12/1994      ER      ARG    18.39         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 C/V Electronico 0.76 Mts  : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 13.00   Viento: +0.1 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  205  4 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG    15.43         
 02  276  6 Levrand Stefania Mailen                11/01/1992      ER      ARG    15.56         
 03  204  5 Faiella Valentina                      16/3 /1994      CHU     ARG    15.68         
 04  202  3 Ortiz Evelin                           14/1 /1993      BA      ARG    16.04         
 05  206  2 Leguizamon Yanina                      19/3 /1993      CHU     ARG    16.18         
 06  160  7 Castro Pamela                          25/2 /1994      COR     ARG    16.48         
 07  210  8 Ceballos Florencia                     22/7 /1993      COR     ARG    16.78         
 08  211  1 Amolini Aldana                         26/10/1994      COR     ARG    16.91         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 C/V Electronico 0.84 Mts  : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 09.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  205  5 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG    65.44         
 02  168  3 Donnet Rocio                           27/3 /1992      SF      ARG    67.02         
 03  174  2 Bolmaro Camila                         8 /3 /1995      COR     ARG    71.52         
 04  216  4 Avellaneda Macarena                    11/5 /1994      BA      ARG    75.42         
 05  211  8 Amolini Aldana                         26/10/1994      COR     ARG    77.87         
 06  213  1 Massa Mariquena Belen                  24/10/1994      LRI     ARG    81.26         
 07  212  7 Arancibia Belen                        7 /5 /1993      LRI     ARG    94.30         
 99  204  6 Faiella Valentina                      16/3 /1994      CHU     ARG                Aband  
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     2000 C/Obst Electronico 0.76 Mts  : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 11.10 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  189    Ruarte Gisel Elizabeth                 13/12/1992      LRI     ARG    7.21.05       
 02  190    Celser Florencia                       18/8 /1993      BA      ARG    7.33.01       
 03  218    Cardozo Rocio                          18/8 /1994      COR     ARG    9.25.57       
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Alto    : Menores-F 



      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 13.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  266    Paez Betsabe Eloisa                    27/10/1993      ER      ARG    1.65          
 02  219    Brienza Luz Veronica                   22/6 /1992      FAM     ARG    1.55          
 03  202    Ortiz Evelin                           14/1 /1993      BA      ARG    1.55          
 04  220    Sosa Larrauri Ornella                  15/9 /1992      CHU     ARG    1.55          
 05  221    Ulla Camila                            17/5 /1994      LPA     ARG    1.45          
 06  222    Galvan Carolina                        3 /8 /1991      COR     ARG    1.35          
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Largo    : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 13.45 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  152    Romero Melisa                          06/04/1992      FAM     ARG    5.51          
 02  164    Loyza Josefina                         27/4 /1993      BA      ARG    5.43          
 03  224    Mapelli Antonella                      25/7 /1992      LPA     ARG    5.31          
 04  186    Kuprewiz Kimberli                      14/11/1995      COR     ARG    5.02          
 05  226    Carrazan Belen                         9 /1 /1992      SAL     ARG    5.00          
 06  220    Sosa Larrauri Ornella                  15/9 /1992      CHU     ARG    4.99          
 07  160    Castro Pamela                          25/2 /1994      COR     ARG    4.89          
 08  210    Ceballos Florencia                     22/7 /1993      COR     ARG    4.83          
 09  223    Dicesares Janeth                       14/7 /1994      MZA     ARG    4.74          
 10  271    Schvaigert Erika                       20/4 /1992      ER      ARG    4.73          
 11  204    Faiella Valentina                      16/3 /1994      CHU     ARG    4.58          
 12  151    Vera Camila                            18/9 /1995      BA      ARG    4.54          
 13  221    Ulla Camila                            17/5 /1994      LPA     ARG    4.51          
 14  206    Leguizamon Yanina                      19/3 /1993      CHU     ARG    4.32          
 15  202    Ortiz Evelin                           14/1 /1993      BA      ARG    4.08          
 16  159    Salama Listte Anahi                    7 /7 /1992      SL      ARG    4.00          
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Triple    : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 08.45 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  152    Romero Melisa                          06/04/1992      FAM     ARG    11.68       [+0.6]   
 02  224    Mapelli Antonella                      25/7 /1992      LPA     ARG    11.16       [+0.5]   
 03  226    Carrazan Belen                         9 /1 /1992      SAL     ARG    10.71       [+0.5]   
 04  206    Leguizamon Yanina                      19/3 /1993      CHU     ARG    10.39       [+0.7]   
 05  204    Faiella Valentina                      16/3 /1994      CHU     ARG    10.38       [+0.4]   
 06  220    Sosa Larrauri Ornella                  15/9 /1992      CHU     ARG    10.32       [+0.3]   
 07  223    Dicesares Janeth                       14/7 /1994      MZA     ARG    10.31       [+0.4]   
 08  276    Levrand Stefania Mailen                11/01/1992      ER      ARG    10.26       [+0.7]   
 09  271    Schvaigert Erika                       20/4 /1992      ER      ARG    09.74       [+0.0]   
 10  225    Acosta Ylenia                          25/10/1995      COR     ARG    09.46       [+0.6]   
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Garrocha    : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 13.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  227    Ansalas Juliana-sin Dni-                 /  /1995      SF      ARG    2.55          
 02  229    Woelflin Eloisa                        3 /8 /1993      SF      ARG    2.55          
 03  272    Niño Ana                               17/2 /1993      FAM     ARG    2.45          
 04  230    Della Ferrera Camila                   5 /12/1994      SF      ARG    2.30          
 05  212    Arancibia Belen                        7 /5 /1993      LRI     ARG    2.10          
 99  213    Massa Mariquena Belen                  24/10/1994      LRI     ARG                  
 99  228    Reinaudo Estefania                     1 /4 /1993      SF      ARG                  
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Bala  4.000 Kgs  : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 12.30 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  231    Bonetto Natalia                        13/1 /1992      COR     ARG    11.47         
 02  270    Rupani Eliana                          28/1 /1992      ER      ARG    10.84         
 03  261    Hahn Georgina                          12/11/1993      MNS     ARG    10.27         
 04  235    Gelos Daniela                          22/6 /1994      LPA     ARG    10.18         
 05  237    Crespo Marcela                         4 /11/1994      CHU     ARG    09.77         
 06  202    Ortiz Evelin                           14/1 /1993      BA      ARG    09.60         
 07  233    Collova Alessandrini Florencia         6 /11/1993      SL      ARG    09.53         
 08  277    Corra Martina                          11/7 /1994      ER      ARG    09.37         
 09  232    Dure Cintia                            11/5 /1992      CHU     ARG    08.88         
 10  239    Varela Maia                            6 /6 /1994      BA      ARG    08.85         
 11  238    Juarez Marina                          28/8 /1992      BA      ARG    08.50         
 12  58     Barrios Micaela                        14/1 /1994      MNS     ARG    07.89         
 13  234    Distel Rocio                           9 /2 /1994      LPA     ARG    07.50         
 14  267    Chiapella Antonella                    1 /3 /1993      ER      ARG    07.41         
 15  198    Fernandez Maira                        10/1 /1994      MZA     ARG    07.19         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Disco  1.000 Kgs  : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 15.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 



 01  238    Juarez Marina                          28/8 /1992      BA      ARG    40.07         
 02  239    Varela Maia                            6 /6 /1994      BA      ARG    37.75         
 03  241    De Zuani Brunella                      12/1 /1994      SAL     ARG    36.32         
 04  261    Hahn Georgina                          12/11/1993      MNS     ARG    35.86         
 05  269    Impini Giuliana                        22/7 /1994      ER      ARG    34.92         
 06  231    Bonetto Natalia                        13/1 /1992      COR     ARG    30.57         
 07  240    Maldonado Gabriela                     20/5 /1994      FAM     ARG    28.28         
 08  234    Distel Rocio                           9 /2 /1994      LPA     ARG    26.72         
 09  237    Crespo Marcela                         4 /11/1994      CHU     ARG    26.25         
 10  242    Dumond Luciana                         10/07/1992      -       ARG    25.53         
 11  270    Rupani Eliana                          28/1 /1992      ER      ARG    25.28         
 12  58     Barrios Micaela                        14/1 /1994      MNS     ARG    23.31         
 13  214    Medina Caren                           20/1 /1993      MZA     ARG    22.88         
 99  232    Dure Cintia                            11/5 /1992      CHU     ARG                  
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Jabalina  0.600 Kgs  : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 09.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  244    Gomez Rocio                            2 /9 /1992      BA      ARG    35.94         
 02  277    Corra Martina                          11/7 /1994      ER      ARG    31.26         
 03  278    Impini Gabriela                        10/4 /1993      ER      ARG    29.66         
 04  235    Gelos Daniela                          22/6 /1994      LPA     ARG    28.91         
 05  245    Arias Johana                           14/5 /1994      BA      ARG    28.40         
 06  258    Sanchez Maria Florencia                27/12/1992      COR     ARG    28.30         
 07  240    Maldonado Gabriela                     20/5 /1994      FAM     ARG    27.87         
 08  228    Reinaudo Estefania                     1 /4 /1993      SF      ARG    27.86         
 09  243    Fredes Geraldine                       5 /8 /1993      FAM     ARG    25.81         
 10  242    Dumond Luciana                         10/07/1992      FAM     ARG    20.32         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Martillo  4.000 Kgs  : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 10.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  250    Piva Giuliana                          9 /7 /1993      COR     ARG    43.74         
 02  267    Chiapella Antonella                    1 /3 /1993      ER      ARG    38.71         
 03  241    De Zuani Brunella                      12/1 /1994      SAL     ARG    36.61         
 04  231    Bonetto Natalia                        13/1 /1992      COR     ARG    32.09         
 05  247    Ballesteros Elizabeth                  26/2 /1994      FAM     ARG    26.98         
 06  248    Burkett Milagros                       1 /6 /1994      BA      ARG    26.28         
 07  214    Medina Caren                           20/1 /1993      MZA     ARG    20.62         
 08  280    Cergneux Florencia                     15/9 /1993      ER      ARG    17.36         
 99  228    Reinaudo Estefania                     1 /4 /1993      SF      ARG                  
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Marcha 5 Km Electronico   : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 12.00 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  249    Ortiz Yenni Guadalupe                  4 /5 /1993      MNS     ARG    29.38.09      
 02  257    Roldan Pamela                          3 /7 /1993      BA      ARG    30.54.80      
 03  255    Tamburrini Carla                       22/6 /1992      BA      ARG    33.16.18      
 04  252    Estrela Karen Berenice                 8 /9 /1994      CHU     ARG    34.38.90      
 05  253    Curin Carolina                         18/4 /1992      CHU     ARG    34.40.45      
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Posta 4x100 Electronico   : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 17/10/2009   Hora: 16.30 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  254  6 Pereyra Valeria 28/3 /1992-Bordon Vanina 15/11/1992 
.           Lamboglia Maria Florencia 21/1 /1992-Romero Melisa 06/04/1992  
.                                                .     FAM     ARG    49.87         
 02  146  4 Ortiz Evelin 14/1 /1993-Loyza Josefina 27/4 /1993 
.           Vera Camila 18/9 /1995-Catelen Ana laura 20/02/1992  
.                                                .     BA      ARG    50.95         
 03  263  2 Nader Nahir 13/10/1992-Corra Martina 11/7 /1994 
.           Levrand Stefania Mailen 11/01/1992-Esparza Macarena 14/1 /1994  
.                                                .     ER      ARG    52.16         
 04  153  7 Dicesares Janeth 14/7 /1994-Llach Sofia 29/6 /1992 
.           Mendez Pamela 23/12/1993-Solis Paula Macarena 12/3 /1994  
.                                                .     MZA     ARG    52.77         
 05  163  3 Carrizo Lorena Gabriela 13/7 /1994-Diaz Celeste Nahir 29/4 /1993 
.           Arancibia Belen 7 /5 /1993-Zarate Toledo Silvina A. 20/4 /1993  
.                                                .     LR      ARG    53.10         
 06  220  5 Maliqueo Katerin 19/5 /1995-Faiella Valentina 16/3 /1994 
.           Leguizamon Yanina 19/3 /1993-Sosa Larrauri Ornella 15/9 /1992  
.                                                .     CHU     ARG    53.11         
 07  165  8 Amolini Aldana 26/10/1994-Bolmaro Camila 8 /3 /1995 
.           Ceballos Florencia 22/7 /1993-Gomez Florencia 17/11/1993  
.                                                .     COR     ARG    53.40         
 99  158  1 Perez Rocio 18/11/1994-Garcia Victoria 12/5 /1992 
.           Donnet Rocio 27/3 /1992-Sotil Berenice 7 /12/1994  



.                                                .     SF      ARG                Descal  
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Posta Combinada Electronico   : Menores-F 
      Final_A   Fecha: 18/10/2009   Hora: 14.30 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  181  7 Llach Sofia 29/6 /1992-Solis Paula Macarena 12/3 /1994 
.           Mendez Pamela 23/12/1993-Funes Ailin 10/8 /1994  
.                                                .     MZA     ARG    2.20.98       
 02  166  1 Pereyra Valeria 28/3 /1992-Romero Melisa 06/04/1992 
.           Arias Nadia 4 /2 /1992-Landin Oviedo Sofia 5 /1 /1992  
.                                                .     FAM     ARG    2.23.49       
 03  150  2 Perez Rocio 18/11/1994-Sotil Berenice 7 /12/1994 
.           Donnet Rocio 27/3 /1992-Chaves Milagros 25/03/1992  
.                                                .     SF      ARG    2.25.25       
 04  189  6 Carrizo Lorena Gabriela 13/7 /1994-Zarate Toledo Silvina A. 20/4 /1993 
.           Diaz Celeste Nahir 29/4 /1993-Ruarte Gisel Elizabeth 13/12/1992  
.                                                .     LR      ARG    2.25.99       
 05  275  3 Nader Nahir 13/10/1992-Corra Martina 11/7 /1994 
.           Esparza Macarena 14/1 /1994-Cardozo Virginia 7 /7 /1992  
.                                                .     ER      ARG    2.29.15       
 06  146  8 Vera Camila 18/9 /1995-Loyza Josefina 27/4 /1993 
.           Casetta Belen 26/9 /1994-Catelen Ana laura 20/02/1992  
.                                                .     BA      ARG    2.30.31       
 07  174  4 Acosta Ylenia 25/10/1995-Amolini Aldana 26/10/1994 
.           Gomez Florencia 17/11/1993-Bolmaro Camila 8 /3 /1995  
.                                                .     COR     ARG    2.35.53       
 08  204  5 Sosa Larrauri Ornella 15/9 /1992-Leguizamon Yanina 19/3 /1993 
.           Maliqueo Katerin 19/5 /1995-Faiella Valentina 16/3 /1994  
.                                                .     CHU     ARG    2.35.59       
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Heptathlon    : Menores-F 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  203    Demartin Rocio                         27/08/1992      SF      ARG    3954          
      /100 C/V/ 16.09 +0.0 703/Alto/ 1.58 712/Bala/ 09.32  485/200/ 27.87 +0.1 641/Largo/ 4.61 +0.9 
456/Jabalina/ 23.22  349/800/ 2.37.01  608 
 02  265    Hleder Agustina                        27/4 /1994      ER      ARG    3670          
      /100 C/V/ 15.74 +0.0 746/Alto/ 1.46 577/Bala/ 08.52  433/200/ 27.39 +0.1 680/Largo/ 4.28 +0.7 
374/Jabalina/ 16.05  216/800/ 2.33.95  644 
 03  259    Lovatto Daiana                         2 /7 /1993      FAM     ARG    3577          
      /100 C/V/ 18.10 +0.0 478/Alto/ 1.49 610/Bala/ 07.83  388/200/ 29.10 +0.1 547/Largo/ 4.78 +1.1 
500/Jabalina/ 26.09  403/800/ 2.33.43  651 
 04  258    Sanchez Maria Florencia                27/12/1992      COR     ARG    3454          
      /100 C/V/ 16.98 +0.0 599/Alto/ 1.40 512/Bala/ 08.86  455/200/ 28.78 +0.1 571/Largo/ 4.44 +0.9 
413/Jabalina/ 29.23  462/800/ 2.52.10  442 
 
 
 
     Total De Participantes:  
 
                                   M:  313 
 
                                   F:  256 
 
 


